

Dodávateľ : MEGGY s.r.o.

Odberateľ : Obecný úrad

62 Dodací list :  
 Konštantný symbol : 0008  
 Špecifický symbol :  
 Spôsob dopravy :  
 Objednávka :

Dátum vystavenia 25.03.2015  
 Dátum dodania 25.03.2015  
 Dátum splatnosti : 15.04.2015  
 Forma úhrady Platobný príkaz  
 Miesto určenia Základná škola

Položka	Názov položky	Množ.	MJ	JC	Základ DPH	%DPH	DPH/EUR	Spolu s DPH
3010	Zošíť 424	1	ks	0.330	0.330	20	0.07	0.40
3035	Zošíť 460	2	ks	0.765	1.530	20	0.31	1.84
3040	Zošíť 464	1	ks	0.770	0.770	20	0.15	0.92
3050	Zošíť 510	4	ks	0.143	0.570	20	0.11	0.68
3065	Zošíť 512	16	ks	0.142	2.270	20	0.45	2.72
3075	Zošíť 513	16	ks	0.142	2.270	20	0.45	2.72
3085	Zošíť 51 notový	3	ks	0.227	0.680	20	0.14	0.82
3095	Zošíť 520	2	ks	0.185	0.370	20	0.07	0.44
3125	Zošíť 540	5	ks	0.292	1.460	20	0.29	1.75
3130	Zošíť 544	6	ks	0.292	1.750	20	0.35	2.10
3160	Zošíť 624	1	ks	0.120	0.120	20	0.02	0.14
3165	Zošíť 644	2	ks	0.185	0.370	20	0.07	0.44
3280	Náčrtník N 42	2	ks	0.575	1.150	20	0.23	1.38
3295	Skicár S 41	2	ks	0.585	1.170	20	0.23	1.40
3305	Farebný pap. 8	2	ks	0.290	0.580	20	0.12	0.70
3325	Výkres A3 10 ks	3	ks	0.943	2.830	20	0.57	3.40
3330	Výkres A4 10 ks	6	ks	0.520	3.120	20	0.62	3.74
3810	Plastelína 10ks	2	ks	0.765	1.530	20	0.31	1.84
3815	Pastelky 6 f.	2	ks	0.740	1.480	20	0.30	1.78
3825	Voskovky 6 f.	2	ks	0.390	0.780	20	0.16	0.94
3845	Štetec 6 guľ.	3	ks	0.417	1.250	20	0.25	1.50
3853	Štetec 10 plochý	3	ks	0.693	2.080	20	0.42	2.50
3860	Troj.s ryskou	1	ks	0.380	0.380	20	0.08	0.46
3865	Troj. 60°/200	1	ks	0.360	0.360	20	0.07	0.43
3870	Pravítko 30	3	ks	0.277	0.830	20	0.17	1.00
3875	Uhlomer 180°	1	ks	0.240	0.240	20	0.05	0.29
3885	Ceruzka 2	3	ks	0.117	0.350	20	0.07	0.42
3900	Vod.f.ob.malé	3	ks	1.367	4.100	20	0.82	4.92
3910	Guma	3	ks	0.133	0.400	20	0.08	0.48
4030	Pero guľičk.	3	ks	0.633	1.900	20	0.38	2.28
4145	Kružidlo	1	ks	1.050	1.050	20	0.21	1.26
4300	Nožnice	2	ks	1.075	2.150	20	0.43	2.58
4449	Lep.tyč.tuhá	2	ks	0.415	0.830	20	0.17	1.00
4508	Strúhadlo	2	ks	0.225	0.450	20	0.09	0.54

DPH 20 %    DPH 10 %    DPH 0 %

Základ DPH    41.50    0.00    0.00  
 DPH    8.30    0.00    0.00

Celková suma bez DPH    41.50

DPH    8.30

Centové vyrovnanie    0.00

Spolu s DPH    49.80    0.00    0.00

**Fa čiastka v EUR    49.80**

Faktúra je zároveň dodacím listom.

Reklamácie prijímame do 3 dní od prevzatia tovaru.

štyridsaťdeväť EUR osemdesiat CENT

:3235

ŠKOLSKÉ POMOČKY DETI V HYNUTNEJ NÚDZI  
 DOTÁCIA Z ÚPSVAR ČADCA